
	DATA SHEET		Version A
	PORCINI POWDER DRIED 100G		Updated : 16/04/2020
	Brand : SABAROT		Page 1 sur 2

PRODUCT PF00392				
EAN 13 3111950313007				
Raw materials	Name		Ceps	
	Ingredients		Ceps (<i>Boletus edulis</i>)	
	Origin		East Europ, China	
Characteristics of products	Look		powder of porcini mushrooms	
	Flavour		Characteristic	
	Color		Beige to brown	
	Humidity		<14%	
	Vegetable foreign bodies		<2%	
	Mineral foreign bodies		<1%	
	Metal foreign bodies		Absence	
Nutritional values per 100g	Contaminants		In accordance with the European regulation	
	Energetic values	1195 kJ / 285 Kcal	Fibers	24.5 g
	Proteins	32 g	Salt	0.01 g
	Carbohydrates	22 g	Sugar	15 g
	Fats	2.2 g	Saturates	0 g

MANUFACTURING PROCESS
Reception check ans sampling / insect killing / selection / conditioning / marking / metal detection / storage

PACKAGING		
Individual packaging	Net weight	100g (goods subject to drying)
	Packaging	PET jar + metal capsule
Palletization	Units / packs	6
	Packs / layers	26
	Layers / pallet	12
	Packs / pallet	312
	Weight of pallet	260kg
	Weight of product	187kg
	Size of pallet	135 cm
Support		Wood pallet : 80 × 120 cm
Identification		On each pallet and carton with the EAN 128
During and conditions of storage		4 years from the date of manufacture, in a dry, ventilated place without excessive heat. Storage at room temperature, in a dry and aerated place.
Conditions of transport		Transport in closed packing, on pallet.
Using advices		Rehydrate for 30 minutes in boiling water and cook like fresh mushrooms

	DATA SHEET PORCINI POWDER DRIED 100G	Version A
		Updated : 16/04/2020
	Brand : SABAROT	Page 2 sur 2

LIST OF ALLERGENS (List according to INCO regulation 1169/2011 and its updates)

Allergens	Present in product	May contain
Cereals containing gluten and cereal products containing gluten.	NO	NO
Crustaceans and crustacean products.	NO	NO
Eggs and egg products.	NO	NO
Fish and fish products.	NO	NO
Peanuts and peanut products.	NO	NO
Soybeans and soy products.	NO	NO
Milk and dairy products (including lactose)	NO	NO
Nuts and derived products.	NO	NO
Mustard and mustard products	NO	NO
Sesame seeds and sesame seed products.	NO	NO
Sulphites in concentration of at least 10mg / L.	NO	NO
Celery and celery products.	NO	NO
Lupin et produits à base de lupin	NO	NO
Molluscs and shellfish products	NO	NO

We certify that all the products we use are guaranteed without a Genetically Modified Organism and are not ionized. Our products comply with the regulations 1829/2003 / EC and 1830/2003 / EC.

Done to Chaspuzac, on 16/04/2020
for : Dubois Emilie
Quality assistant

